Протокол заседания Правления № 72 от «22» октября 2013г.

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

«Байкальское региональное объединение изыскателей»

г.Иркутск, ул.Карла Либкнехта, 239В , офис 318                                                                                      Время проведения:  11.00

Присутствовали: Правление Партнерства

	№
	Правление НП СРО «БРОИЗ»

	1.
	Мазуров Сергей  Федорович

	2.
	Абрамов Александр Анатольевич

	3.
	Воронин Сергей Николаевич

	4.
	Шимараев Никита Михайлович

	5.
	Кругляк Вячеслав Павлович

	6.
	Козак Игорь Владимирович

	7.
	Дубовик Сергей Олегович

Кворум имеется, Правление НП СРО «БРОИЗ» правомочно принимать решения по вопросам, включенным в повестку дня.

Председатель заседания: Мазуров Сергей Федорович

Секретарь заседания: Рязанов Анатолий Николаевич

Повестка дня:

1.Обсуждение вопроса посвященному предстоящему Совету и Съезду НОИЗ;
2.Рассмотрение вопроса о создании рабочей группы по разработке порядка выполнения инженерных изысканий для подготовки проектной документации, строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства на территории Иркутской области;

3.Рассмотрение вопроса о передаче материалов дела членов НП СРО «БРОИЗ» Дисциплинарной комиссии для применения мер дисциплинарного воздействия в отношении организаций должников по неуплате членских взносов и не соблюдающих правила страхования гражданской ответственности;
4.Причие вопросы.
Итоги решений по вопросам повестки дня

Заседания Правления.
1.СЛУШАЛИ: Генерального директора НП СРО «БРОИЗ» Рязанова А.Н.по вопросу предстоящего Совета и Съезда НОИЗ. А.Н.Рязанов зачитал отчет по XI съезду  НОИЗ , а также доложил всю информацию по НОИЗ.

РЕШИЛИ: На следующее Заседание Правления НП СРО «БРОИЗ» пригласить члена совета НОИЗ Верхозина И.И.

ГОЛОСОВАЛИ «ЗА»- единогласно.

2.СЛУШАЛИ: Генерального директора НП СРО «БРОИЗ» Рязанова А.Н. по вопросу создания рабочей группы по разработке порядка выполнения инженерных изысканий для подготовки проектной документации, строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства на территории Иркутской области.

РЕШИЛИ:  Дать поручение Исполнительной дирекции в кратчайшие сроки (до следующего Заседания Правления) разработать Проект Порядка выполнения инженерных изысканий для подготовки проектной документации, строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства на территории Иркутской области и направить на рассмотрение членам Правления и членам партнерства НП СРО «БРОИЗ».
Назначить ответственного за выполнение данного поручения Технического директора Давыдова Вячеслава Анатольевича.

ГОЛОСОВАЛИ «ЗА»- единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Заместителя генерального директора по общим вопросам Загер Веру Александровну по передаче материалов дела членов НП СРО «БРОИЗ» Дисциплинарной комиссии для применения мер дисциплинарного воздействия в отношении организаций должников по неуплате регулярных членских взносов, а также не соблюдающих правила страхования

РЕШИЛИ: Передать материалы дела членов НП СРО «БРОИЗ» Дисциплинарной комиссии для применения мер дисциплинарного воздействия в отношении организаций должников по неуплате регулярных членских взносов, а также не соблюдающих правила страхования гражданской ответственности .

ГОЛОСОВАЛИ «ЗА»- единогласно.

4. Вопросов не поступило.
Председатель заседания ____________________Мазуров С.Ф.
Секретарь заседания  _______________________Рязанов А.Н.
PAGE
2